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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325044I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit Matrics Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, Pallati 57, Kati 4, 
Apartamenti 10, Njesia Bashkiake Nr. 9 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi/zhvillimi i software-ve, ne perputhje me Nenin 28, 

Pika 2 e te Ligjit "Per Tatimin mbi te Ardhurat", i ndryshuar, 
si dhe veprimtari te nderlidhura me kete fushe, sic e lejon 
legjislacioni shqiptar.
Eglantina Biba10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 
11. Ortakët RezartSpahia

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Matrics Technologies
E-Mail: enlantina.biba@ffconsulting.al  
Telefon: 0672083913  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642589-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. Shenimet Shpjeguese.pdf
4. Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2018-MT.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424818-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Aida Maho.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rezart Spahia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Aida Maho")                      Nga data "18/11/2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7442E22-66B1-4DC8-B5AB-A27C8824D14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FD6517-000F-4CBA-9088-E410BCC70A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925A912-32DC-40E7-BD37-EADC2CFA8C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719DBB73-FD49-460F-A351-7D8364733492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2342467-DE12-433F-8474-15042C28AC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AE8CE8-3E6A-40D4-B205-60088A1CC46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EBBBB-E46C-4D92-83C0-BB749AFBC850
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446054-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i likuidatores së shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enlantina.biba@ffconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eglantina Biba")                      Nga data "06/01/2020
eshte larguar likuiduesi:            ("Aida Maho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-541810-07-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544523-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar - MT.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
MT.xlsx
3. Shenimet Shpjeguese.pdf
4. Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2019 - MT.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0921A9-CD67-41CF-B51B-85CDE0558D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F9E905-6BCD-4F3C-9D02-38BBE9A0A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F9E905-6BCD-4F3C-9D02-38BBE9A0A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052DEA96-1C84-47C4-BCFB-88F90E2DD82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F176BD10-F82D-4687-BAB8-2DFC49480D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B3C53-786F-4E6A-8542-324D5ACEC001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABBD2A-FE6B-4D91-98F7-6EF06660E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998592EB-669E-40E8-9ABC-CB6E9179AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F812F-8F3F-4CA2-ABD7-115B5D69EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305188B-C4C0-4001-8A5D-E5F753BC3D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305188B-C4C0-4001-8A5D-E5F753BC3D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968D02D-9492-4F69-9384-A886A32976CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE314A-3E8B-4658-A4AE-2A20C2034400
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Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


